
UCHWAŁA NR XXVIII/147/13
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/12/02 Rady Gminy Grążawy z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grążawy (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
z 2003 r., Nr 18, poz. 356, z 2005 r. Nr 66, poz. 1279 oraz z 2012 r. poz. 1342) 
w załączniku nr 2 do statutu Gminy Bartniczka pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przedszkole Publiczne w Łaszewie”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Walczak

Id: A079CFD5-B052-4C50-AEB5-BA23CA68BFE8. Uchwalony Strona 1




